προϋπολογισμού, των όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για την υπηρεσία «Επαναρρύθμιση 

διατάξεων αυτοματισμού – εγκατάσταση συστημάτων σκίασης στα συστήματα κλιματισμού του τμήματος 

της Φαρμακευτικής» (ΤΚΠΣ-16). 

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι χιλιάδων τριακοσίων 

έντεκα ευρώ και είκοσι λεπτών (20.311,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία 

περαίωσης αυτής ορίζεται σε σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες και η πηγή χρηματοδότησης θα είναι 

το Π.Δ.Ε. 2020ΣΕ54600035, Υποέργο 3. 

Τρόπος Ανάθεσης: Μέσω πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς στον φορέα «ICON GROUP Τ.Ε.